

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
 Herr Stephan Berger  
 Rosa Luxemburg Str. 76  
 06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211201631  
 Kundennr.: 56131  
 Datum: 17. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201210 vom 10.12.2021: Externe Belegnr. W2118198:				
1	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 270,00 kg	540	Stück	1,85	999,00
2	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 142,50 kg	500	Stück	1,10	550,00
3	402890		<b>Bordwandhalteseil 450 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,80	16,00
4	40230		<b>Kompaktlager 309729</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 44,00 kg	100	Stück	4,68	468,00
5	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,95	95,00
6	90113		<b>Sicherungsring f. Kompaktlager</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	200	Stück	0,30	60,00
7	20590		<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 46,00 kg	50	Stück	9,65	482,50
8	40007		<b>EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,11 kg	3	Stück	15,37	46,11
9	40006		<b>EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	20,45	61,35
10	400121		<b>WW 30-D3-1412, -3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	29,07	58,14

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211201631

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	10990		<b>HUMBAUR Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	28,62	286,20
12	10992		<b>HUMBAUR Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	5	Stück	28,62	143,10
13	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	26,90	269,00
14	60118		<b>Knott Bremsschild 200x50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg	4	Stück	33,53	134,12
15	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 11,52 kg	64	Stück	6,00	384,00
16	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,83	163,24
17	10392		<b>Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 2,90 kg	20	Stück	8,49	169,80
18	10995		<b>HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,75 kg	10	Stück	23,29	232,90
19	10998		<b>HUMBAUR Lichtscheibe links, vertikal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	23,29	46,58
20	90212		<b>Anschlagring kpl. Ø 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	1,57	15,70
21	70200		<b>Stoßdämpfer f. AK 0908/1308</b> Stoßdämpfer für Grümer AK 0908/1308, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021011 *** Ihre Belegnr.: W2117878	1	Stück	24,10	24,10
22	62871		<b>BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz</b> BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff	3	Stück	44,21	132,63

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211201631

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 9,00 kg				
23	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211201210</b>				<b>4.845,07</b>
			Lieferungsnr. DI211201431 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. W2118311:				
24	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	12,59	125,90
			Versandgewicht: 9,15 kg				
25	10796		<b>Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	15,16	30,32
			Versandgewicht: 3,00 kg				
26	20426		<b>CHAPEL Handventil, f. hydraulische Handpumpen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	3	Stück	16,83	50,49
			Versandgewicht: 0,30 kg				
27	40119		<b>WINTERHOFF Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	129,05	129,05
			Versandgewicht: 15,56 kg				
28	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211201431</b>				<b>343,36</b>
			Lieferungsnr. DI211201681 vom 15.12.2021: Lieferung an: Weber & Weber GmbH, Meschede Externe Belegnr. W2118423/RE50669362:				
29	20109		<b>DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	29,14	58,28
			Versandgewicht: 10,40 kg				
30	40453		<b>Schmutzfänger 260 x 260 mm, PV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	4,35	8,70
			Versandgewicht: 0,72 kg				
31	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI211201681</b>				<b>76,88</b>
			Lieferungsnr. DI211201761 vom 15.12.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
32	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b>	216	Stück	1,85	399,60
			BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg				

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211201631

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211201761</b>				<b>407,20</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>5.672,51</b>
						19% MwSt.	1.077,77
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>6.750,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201631 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 740,170

### Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Herr Stephan Berger  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen  
Deutschland